[LOGO/TIMBRE E INFORMAÇÕES GERAIS (COM CNPJ/MF) DA ESCOLA FORNECEDORA DA DECLARAÇÃO]

DECLARAÇÃO DE NOTAS
ENSINO FUNDAMENTAL

DECLARAMOS, para os devidos fins, que o aluno ______________________________________________________________________, RG nº ________________, Órgão Expedidor _________________, CPF/MF nº ________________, está regularmente matriculado neste estabelecimento de ensino, Ano Letivo _________, onde cursa o 9º Ano do Ensino Fundamental na Turma _______, turno (   ) matutino (   ) vespertino (   ) noturno, e teve como desempenho, nas disciplinas do 7º ao 9º Ano do Ensino Fundamental, as Médias Finais abaixo relacionadas:

	ENSINO FUNDAMENTAL

	Disciplina
	Médias Finais

	7º Ano
	8º Ano
	9º Ano

	Língua Portuguesa

	Matemática

	Ciências

	História

	Geografia

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente Declaração.

______________________ - RO, ______ de ________________de ______.

[Assinatura do Representante da Escola e carimbo com CNPJ/MF]